de la Intervención de Fondos, propone a la Junta de Gobierno Local la adopción del siguiente ACUERDO:

1.- Aprobación de las bases y premios del XX CONCURSO DE FOTOGRAFÍA “ANDALUCÍA EN CLICHÉ” 2021, 
las cuales se presentan en documento adjunto e incluyen una dotación total en premios de 1.700 € (MIL 
SETECIENTOS EUROS).

2.- Comprometer el gasto correspondiente con cargo a la aplicación presupuestaria 02004.334.2269931 del 
vigente presupuesto de 2021.

3.- Dar traslado y notificación del acuerdo que se adopte a los Servicios Económicos y a la Concejalía de